SERVIÇOS NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO, DEVIDO A 
RESCISÃO DO CONTRATO Nº 273/2019. PARÁGRAFO ÚNICO: DIANTE DA NECESSIDADE 
APRESENTADA, E DEVIDO À FALTA DE PROFISSIONAL NO QUADRO PARA ATENDER A 
DEMANDA, DAÍ POR QUE DA CONTRATAÇÃO ATÉ QUE SE REALIZE CONCURSO OU 
PROCESSO SELETIVO, NO VALOR DE R$ 1.437,12 (UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E 
SETE REAIS E DOZE CENTAVOS), ONDE O 1º PAGAMENTO SERÁ PROPORCIONAL AOS 
DIAS TRABALHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO, NO VALOR DE R$ 239,52 (DUZENTOS E 
TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) E O 2º PAGAMENTO NO VALOR 
DE R$ 1.197,60 (UM MIL CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS), JÁ 
INCLUSO OS 20% REFERENTE À INSALUBRIDADE O PRESENTE CONTRATO TERÁ 
DURAÇÃO DE 25/11/2019 À 31/12/2019. 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 443/2019

[...]

NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO, DEVIDO A RESCISÃO 
DO CONTRATO Nº 270/2019.PARÁGRAFO ÚNICO: DIANTE DA NECESSIDADE 
APRESENTADA, E DEVIDO À FALTA DE PROFISSIONAL NO QUADRO PARA ATENDER A 
DEMANDA, DAÍ POR QUE DA CONTRATAÇÃO ATÉ QUE SE REALIZE CONCURSO OU 
PROCESSO SELETIVO, NO VALOR DE R$ 1.437,12 (UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E 
SETE REAIS E DOZE CENTAVOS), ONDE O 1º PAGAMENTO SERÁ PROPORCIONAL AOS 
DIAS TRABALHADOS NO MÊS DE NOVEMBRO, NO VALOR DE R$ 239,52 (DUZENTOS E 
TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) E O 2º PAGAMENTO NO VALOR 
DE R$ 1.197,60 (UM MIL CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS), JÁ 
INCLUSO OS 20% REFERENTE À INSALUBRIDADE, O PRESENTE CONTRATO TERÁ 
DURAÇÃO DE 25/11/2019 À 31/12/2019. 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL